АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июня 2023 года                                                                                                                № 531

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
от 07декабря 2022 года № 915

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 28 сентября  2022 года № 702 «О некоторых вопросах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский»», постановляет:
1.Утвердить прилагаемый текст изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 07 декабря 2022 года № 915.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальных стендах городского округа «Город Петровск-Забайкальский», расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский пл. Ленина д.1 (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск- Забайкальский ул. Пушкина д. 18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                                          И.И. Зарыпов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 28.06.2023 г. № 531

Текст изменений и дополнений в административный регламент по
по предоставлению муниципальной услуги
««Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский

1) пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не предоставляется»;
[bookmark: _GoBack]2) пункт 5.2 раздела 5 исключить.